

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per l'Abruzzo Ufficio V— Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo

IL DIRIGENTE

VISTA la nota prot. n. 26350 del 06 giugno 2019 di trasmissione del decreto interministeriale relativo alla definizione dei criteri e dei parametri per la determinazione dell'organico di diritto del personale ATA per l' A.S. 2019/2020;

VISTA l'ipotesi di CCNI, sottoscritto in data 12 giugno 2019, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente educativo ed ATA per gli AA.SS. 2019/2020-2020-2021-2021 e il relativo CCRI siglato in data 17/07/2019 valevole per l'A.S. 2019/2020;

ACCERTATO che nella provincia di Teramo sono presenti nº 6 scuole sotto-dimensionate;

CONSIDERATA l'assenza, sul territorio provinciale, di DSGA in esubero;

VISTA la propria nota, prot. nº 6108 del 06/08/2019, con la quale i DSGA titolari in scuole normo-dimensionate di questa provincia sono stati invitati a dare la disponibilità ad assumere la reggenza in una scuola sotto-dimensionata;

VISTO il proprio provvedimento n° 7627 del 27/09/2019 con il quale é stato disposto l'incarico di reggenza d'ufficio al D.S.G.A. titolare in scuola normo-dimensionata per assicurare la continuità amministrativa nelle scuole sotto-dimensionate di questa provincia;

CONSIDERATO che il D.S.G.A. Di Donato Giovanni ha chiesto la revoca dell'incarico d'ufficio presso l'I.C. Cellino Attanasio per impossibilità a svolgere ulteriore servizio comunicando idonea motivazione;

VISTO il proprio dispositivo n° 7689 con il quale viene revocato l'incarico di reggenza d'ufficio al D.S.G.A. Di Donato Giovanni

DISPONE

con decorrenza immediata e limitatamente all'A.S. 2019/2020, ai sensi delle disposizioni richiamate in premessa e nel rispetto dei criteri indicati all'art. 20 del CCRI per l'A.S. 2019/2020, venga disposto l' incarico di reggenza d'ufficio come di seguito indicato:

nº	Cognome e Nome	Scuola di titolarità	Scuola di reggenza	Motivazione
1	DI DOMENICO Aldina	I.C. TE3 D'Alessandro-Risorgimento	I.C. Cellino Attanasio	D'ufficio

Il D.S.G.A. sopra menzionato ha diritto al compenso previsto dall'art. 19, comma 5 bis, della Legge nº 111/2011 e dal CCNL dei 10/11/2014 prorogato dall'art. 39 del CCNL sottoscritto il 19/04/2018, come indicato dall'art. 21 c. 4 dell'Ipotesi CCRI del 17/07/2019 concernente i criteri per le utilizzazioni del personale docente, educativo ed ATA per l'A.S. 2019/2020.

IL DIRIGENTE
Maria Cristina DE NICOLA

While Se Washe

- AL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL'I.C. CELLINO ATTANASIO
- AL DSGA DI DOMENICO ALDINA PER TRAMITE IL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL'I.C. TE3 D'ALESSANDRO-RISORGIMENTO
- ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO DI TERAMO
- ALLE OO.SS. COMPARTO SCUOLA
- AL SITO WEB